
Uchwała Nr XLVIII/340/10
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie  zabezpieczenie  środków  finansowych  w budżecie  na  2011  r.  jako  wkładu 
własnego na realizację zadania „Przebudowa Drogi  Powiatowej Nr 1488P Wyszyny - 
Budzyń”  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  ”Narodowy  Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Powiatu  Chodzieskiego  postanawia  zabezpieczyć  w  budżecie  na  2011  r.   środki 
finansowe w wysokości 511,4 tys. zł na pokrycie wkładu własnego dla zadania „Przebudowa 
Drogi  Powiatowej  Nr  1488P  Wyszyny  -  Budzyń”  w  związku  z  ubieganiem  się  o 
dofinansowanie  z  budżetu  państwa  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą 
„ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

§ 2

Całkowity koszt zadania wyniesie 1.922,8 tys. zł, środki z budżetu państwa 961,4 tys. zł, 
wkład partnera gminy Budzyń 450 tys. zł, oraz środki własne powiatu 511,4 tys. zł.

§ 3

Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zabezpiecza się pod warunkiem 
uzyskania dofinansowanie z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2008-2011.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY

                                                                                                             RADY  POWIATU

                                                                                                            Waldemar Straczycki


